Susz dnia 26.06.2020 r.
Inw.7013.4.3.2020
                                                     Oferenci biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania znak: Inw.7013.4.2.2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego zgodnie z regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej wartość 30 000 euro w Gminie Susz

Zamawiający w załączeniu przesyła odpowiedź na zapytanie otrzymane w dniu 24.06.2020 r. w postępowaniu zapytania ofertowego o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: ,, Nadzór inwestorski nad realizacją zadania inwestycyjnego pod nazwa nadbudowa budynku Urzędu Miejskiego w Suszu”.
Pytanie nr 1.
Mając na uwadze obecną sytuację w Polsce spowodowaną wirusem Covid 19 i związanymi z tymi ograniczeniami, dlaczego Zamawiający nie przewidział w ogłoszeniu o zamówieniu możliwość składania ofert drogą mailową?
Odpowiedź nr 1

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że nie ma żadnych ograniczeń do złożenia oferty przesyłką pocztową, kurierska lub osobiście. Budynek Urzędu Miejskiego              w Suszu jest otwarty dla interesantów. 
Pytanie nr 2

Dlaczego w ogłoszeniu o zamówieniu publicznym Zamawiający nie zapewnił bezpośredniego dostępu do projektu, tylko link odnoszący się do projektu, tylko link odnoszący się do innego zamówienia publicznego
Odpowiedź nr 2
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że w ust. 2 ogłoszenia zapytania ofertowego

podał stronę w internetową na której zamieścił projekt budowlany nadbudowy budynku Urzędu

Miejskiego w Suszu. W ust. 7 pkt 1 zalecał się aby Inspektor odwiedził miejsce wykonania przedmiotu zamówienia celem sprawdzenia  warunków związanych z wykonaniem prac będących przedmiotem zapytania ofertowego , uzyskania dodatkowych informacji koniecznych i przydatnych do sporządzenia oferty i oceny prac w obecności przedstawiciela Zamawiającego. Możliwy był dostęp do projektu lecz wizytujący oferenci nie prosili o projekt budowlany.
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający uzupełni następujące dokumenty do ogłoszenia o zamówieniu o ocenę techniczną, skan pozwolenia na budowę i uzgodnienia z rzeczoznawcą p.poż?
Odpowiedź nr 3

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że na podstawie opracowanej dokumentacji projektowej ocena techniczna znajduje się w wersji elektronicznej projektu budowlanego. Uzgodnienie rzeczoznawcy p.poż. dotyczy całego obiektu. Rzeczoznawca uzgodnił opracowanie pod tyt. „Warunki ochrony przeciwpożarowej budynku UM w Suszu” bez uwag i złożona została w Starostwie Powiatowym w Iławie uzyskano decyzję pozwolenia na budowę. Kserokopia w załączeniu.

Pytanie nr 4
Czy ogłoszenie o zamówieniu dotyczy sprawowania nadzoru inwestorskiego ?
Odpowiedź nr 4
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że sprawowanie nadzoru inwestorskiego dotyczy zakresu konstrukcyjno-budowlanego.
Pytanie nr 5
Czy wykonawca robót budowlanych zostanie zobowiązany do zapewnienia nadzoru robót poprzez ustanowienie funkcji kierownika budowy i kierowników robót ( branża elektryczna i sanitarna)?
Odpowiedź nr 5
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że wykonawca robót będzie zobowiązany do ustanowienia kierowników robót w branżach branża elektrycznej i sanitarnej.
Pytanie nr 6
W związku z tym ze budowa wymaga ustanowienia inspektora nadzoru inwestorskiego oraz łączna kubatura budynku jako całość jest znaczna oraz zgodnie z art.20 ust.3 pkt 2 Ustawy Prawo budowlane obiekt nie jest budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, niewielkim obiektem gospodarczym, inwentarskim i składowym, projekt nie powinien być sprawdzony przez innych projektantów? 
Odpowiedź nr 6

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa została zatwierdzona przez Starostę pozwoleniem na budowę.  Przed wydaniem pozwolenia na budowę organ dokonał sprawdzenia dokumentacji stwierdzając jej kompletność z punktu widzenia prawa budowlanego wraz z opracowaniem i sprawdzeniem przez projektantów odpowiednich branż.
Pytanie nr 7

Proszę o wskazanie w którym miejscu dokumentacji znajduje się opinia geotechniczna na podstawie której określono rodzaj warunków gruntowych oraz kategorię geotechniczną?

Odpowiedź nr 7
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że dokumentacja w swoim składzie nie zawiera opinii geotechnicznej. Projektant stwierdził, że niewielkie zwiększenie obciążeń nie spowoduje przeciążenie istniejących fundamentów budynku.
Pytanie nr 8
W związku z nadbudową brak w projekcie informacji o zapewnieniu warunków niezbędnych do korzystania z tego obiektu przez osoby niepełnosprawne. W jaki sposób budynek zapewnia dostęp dla osób niepełnosprawnych?
Odpowiedź nr 8
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że obsługa osób niepełnosprawnych odbywa się w pokoju nr 1 na parterze budynku przez pracowników merytorycznych. Wykonany jest podjazd dla osób niepełnosprawnych.
Pytanie nr 9

Złożonego pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń, o istnieniu w budynku instalacji telekomunikacyjnej stanowiącej część składową nieruchomości, umożliwiającą przyłączenie do publicznych części telekomunikacyjnych 
Odpowiedź nr 9
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że przed wydaniem pozwolenia na budowę właściwy organ sprawdza kompletność dokumentacji i po stwierdzeniu kompletności wydaje pozwolenie na budowę

Pytanie nr 10

Czy w związku z nadbudową i zgodnie z art.30 ust 8 pkt 1 i ust.9 ustawy z dnia 7 maja 2010 o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych ( t.j. Dz.U.2017 r. poz.2062) projekt zawiera projekt instalacji telekomunikacyjnej czy złożył stosowne oświadczenie o którym mowa w tym artykule?
Odpowiedź nr 10
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że kompletny projekt budowlany w wersji elektronicznej umieszczony został na stronie naszego Urzędu
Pytanie nr 11

Czy  Projektant został w swojej umowie o prace  projektowe do pełnienia nadzoru autorskiego?

Odpowiedź nr 11
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że w umowie o prace projektowe zostało ujęte pełnienie nadzoru autorskiego.
Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulega przesunięciu. Nowe terminy otwarcia i składania ofert są następujące:

Termin składania ofert 06.07.2020 r. do godz. 10:00

Termin otwarcia ofert 06.07.2020 r. o godz. 10:15 pokój  111 c

                                                                                                  Z-CA BURMISTRZA  SUSZA
                                                                                                       /-/ Lucyna Górnik
